codice CARONTE SI 1 22493, il pagamento della somma complessiva di € 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

già specificato nelle premesse, secondo la ripartizione di seguito riportata. 

Di disporre il pagamento della somma di € 2.884,26 (duemilaottocentoottantaquattro/26) quale 

compenso netto a favore del dipendente Ing. Marco Ferrante C.F. FRRMRC71M05G273E, relativo 

all’incentivo di cui all'art. 113 del D. Lgs. n, 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento 

dell’attività di RUP al SAL n. 5, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 

che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 888,69 (ottocentoottantotto/69) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi C.F. TRPNNN61S21I188P, relativo all’incentivo 

di cui all'art. 113 del D. Lgs. n, 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l’espletamento dell’attività di Supporto 

al RUP al SAL n.5, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà 

sulfe risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 6.555,53 (seimilacinquecentocinquantacinque/S3) quale 

compenso netto a favore del dipendente Ing. Carmelo Arcieri C.F. RCRCMLS58P19B486Y, relativo 

all’incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l’espletamento 

dell'attività di Direttore dei lavori e CSE al SAL n.

[...]

5, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 213,77 (duecentotredici/77) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geol. Giuseppe Lombardo C.F. LMBGPP68B12A089V, relativo all’incentivo 

di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento dell’attività di Direttore 

dei lavori Geologo al SAL n.

[...]

5, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 

che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 246,65 (duecentoquarantasei/65) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Emanuele Milioto C.F. MLTMNL72C22Z7401V, relativo all’incentivo 

di cui all’art. 113 del D. Lgs. n, 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento dell’attività di Direttore 

Operativo al SAL n, 5, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 213,77 (duecentotredici/77) quale compenso netto a 

favore del dipendente Arch. Davide Di Piazza C.F. DPZDVD63A31A0891, relativo all’incentivo di 

cui all'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento dell’attività di Ispettore di 

cantiere al SAL n.